
お客様各位 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、近年の厳しい環境の中、省力化を図り、生産コスト、流通コストを抑制に

努め、価格を据え置いてきました。 

しかしながら、原材料や包材資材の過去にないくらいの価格高騰、物流費の上昇、

加えて人件費の高騰もあり、長年弊社の企業努力のみでコストを吸収し、価格転

嫁を避けてきましたがそれも困難となりました。 

つきましては、商品の品質維持、安定供給、品質のさらなる向上に努めて参る所

存でございます。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう謹んでお

願い申し上げます。 

店主謹白 

 

記 

■価格改定日 

・2022 年 10 月 1 日販売分より 

■価格対象商品 

・なまどら焼 各種（その他の商品は対象外） 

■価格改定内容 

・なまどら焼 約 10％～12％ 

（ショッピングサイトに表示される価格が全てとなります。） 

以上 

 


